Kính gửi: UBND xã Thọ Sơn.

 Ngày 22/7/2022 Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn nhận được Thông báo số

2174/TB-VNPT-THA-KHĐT ngày 18/7/2022 của Viễn thông Thanh Hoá về việc

thông báo thời điểm khởi công xây dựng cột anten di động tại xã Thọ Sơn.

1. Chủ đầu tư: Viễn thông Thanh Hoá.

- Địa chỉ liên hệ: Số 26A, Đại lộ lê lợi, P. Điện Biên, TP. Thanh Hoá

- Người phụ trách: Bùi Văn Chuyên, chuyên viên phòng kỹ thuật, đầu tư, Viễn

thông Thanh Hóa. Số điện thoại: 0237.3718838.

2. Quy mô hạng mục công trình: Xây dựng 01 cột bê tông ly tâm cao 18m để

lắp đặt anten di động mạng Vinaphone để đảm bảo chất lượng dịch vụ phục vụ sự chỉ

đạo, điều hành của các cấp chính quyền địa phương và nhu cầu thông tin liên lạc của

người dân.

- Địa điểm xây dựng: Tại thôn 7, xã Thọ Sơn, huyện Triệu Sơn.

- Ngày khởi công: ngày 25/7/2022

- Ngày hoàn thành: ngày 30/9/2022

4. Cam kết: Viễn thông Thanh Hoá và Viễn thông Triệu Sơn cam kết thực hiện

xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật theo đúng quy định đã được cơ quan có thẩm

quyền phê và các quy định của pháp luật có liên quan.

UBND huyện Triệu Sơn đề nghị UBND xã Thọ Sơn, Viễn thông Thanh Hoá và

Viễn thông Triệu Sơn, nhà thầu phối hợp, thống nhất địa điểm trước khi triển khai

thực hiện, yêu cầu UBND xã Thọ Sơn và các tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên (th/h)                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Viễn Thông Triệu Sơn;

- Lưu VT, VH.

            Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:              /UBND- VHTT

V/v thông báo thời gian và địa điểm

khởi công xây dựng cột anten di động mạng

VinaPhone tại xã Thọ Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T08:07:09+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-25T08:46:34+0700

		2022-07-25T08:46:51+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-25T08:47:19+0700